

# Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [ TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklere yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

[bteknik@tubitak.gov.tr](mailto:bteknik@tubitak.gov.tr)

*Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak köşemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.*

Bilim ve Teknik Mayıs 2023

## “Derginize minnettarım”



Merhaba,

Sizlere bu satırları yazarken derginizi severek takip ettiğimi ve bana yıllardır pek çok şey kattığını belirtmek istiyorum. Derginiz sayesinde yeni keşifler, buluşlar ve teknolojik gelişmeler hakkında düzenli olarak bilgi edinebiliyorum. Bu da bilimsel ve teknolojik gelişmeleri daha iyi anlamama ve takip etmeme yardımcı oluyor. Aynı zamanda her okuyuşumda bilim ve teknoloji dünyasının ne kadar karmaşık olduğunu bir kez daha hissediyorum. Bu nedenle, derginize minnettarım ve sizlere teşekkür etmek istiyorum.

Sizler sayesinde bilim ve teknoloji hakkında her geçen gün daha çok şey öğrenerek hayatıma değer katıyorum. Derginizin yayın hayatına devam etmesini diliyorum.

İyi ki varsınız.  
Saygılarımla,

Mervan SEYDA

## “Bilim ve Teknik bilimi sevmemde rol oynadı”



Merhaba,

1981-1987 yılları arasında, ortaokul ve lisede okuduğum aylık Bilim ve Teknik dergisi hem bilime ilgime hem günlük hayatıma hem de kariyerime çok yararlı oldu. Mühendislik okudum, sınıf öğretmeniyim ve aynı zamanda STEM eğitmeniyim. Okulumda STEM sınıfı açtım, birçok seviyede yaklaşık 60 öğrenciye bilim ve teknoloji eğitimleri verdim. Bu yolda devam edeceğim.

Meryem EĞRİOĞLU

## “Bilim ve Teknik ile bütünleşmek”



Merhaba,

Ben Namık Kemal Üniversitesi, Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü 4. sınıf öğrencisiyim. Bilim ve Teknik ile tanışmam yıllar önce lise çağlarında olmuştu. O zaman biraz depresif, yalnız ve hüzünlü bir zaman geçiriyordum. Okulun kitaplığından bulduğum *Bilim ve Teknik* dergisinin sayıları ile bütün lise hayatımı tamamlamaya çalışmıştım. O zamanlar sınıf arkadaşlarım sohbet ederken ben sınıfın en arka köşesinde Bilim ve Teknik’i okumayı tercih ediyordum. Çünkü dergi bilmediğim ve ilginç birçok bilgiyi içeriyordu. O zamanlar Bilim ve Teknik ile bütünleştiğim dönemlerdi. Üniversite zamanlarında da alıp okumaya çalıştım elimden geldiğince. Mart ayı sayısı ise beni derinden etkiledi. Mesleğim dolayısıyla deprem bölgesine ben de gidip yardıma bulunmuşum. Bildiğiniz üzere halkımız kendisini afetlere karşı önlenemez bir çaresizliğe sahipmiş gibi düşünüyor. Ama ben böyle düşünmüyorum. Doğal afetler tabii ki önlenemez ama tedbirler alınarak riskler azaltılabilir. Bilimin ışığında ilerleyerek bunu yapabiliriz ancak. *Bilim ve Teknik* ise bu konuda oldukça özverili davranıyor.

Dergide emeği geçen tüm *Bilim ve Teknik* ailesine teşekkür ederim. Daha fazla okurun ve öğrencilerin sizi keşfetmesi ve sevmesi dileğiyle...

Şeyma Nur YILDIZ

## “Bu dergi bir doktor da yetiştirdi”



Merhaba,

Nesiller büyüten bu dergi beni de büyüttü ve şimdi de bir doktor yetiştiriyor. Her ayın 1’ini iple çekmemi sağlayan; sayfalarını heyecanla karıştırdığım; kimi zaman bir solukta, bazen de 1 ay boyunca elimden düşmesine

kiyamayıp azar azar okuduğum başucu kitabım, dergim. Çevremde gördüğüm şeylerin her ay okuduğum dergiler sayesinde küçük yaşta farkına varabiliyor olmak; keşfetmenin sonunun olmadığını, okuyanın bildiğini, bilginin de güç olduğunu bilincinde büyümek müthiş bir şeydi benim için. Ayın sorusu üzerinde günler hatta bazen aylarca düşünmek de vardı, koleksiyon yapılan eski dergileri her yılın sonunda tekrar ortaya dökmek de bu macerada...

*Bilim Çocuk*, *Bilim ve Teknik* ve bu yayınları tanımamda ilham olanlar... Nice nice yıllara!

Büşra BEŞİKÇİ

Çorum

## “Derslerim daha heyecanlı geçiyor”



Merhaba,

Teknoloji Tasarım ve Zekâ Oyunları dersi öğretmeni olarak Bilim ve Teknik, Bilim Çocuk ve Meraklı Minik dergilerinizi derslerimde kullanıyorum. Düşünme Kulesi bölümündeki sorularla Zekâ Oyunları dersini işliyorum. Soruları çözen öğrencilere dergilerin eklerinde verdiğiniz çıkartma ve posterleri hediye olarak veriyorum. Böylece dersim daha heyecanlı geçiyor. Haberler, Tekno-Yaşam, Merak Ettikleriniz, Kodlama Kampı, Satranç ve Yayın Dünyası gibi bölümleri dikkatle takip ediyor, öğrencileri bilgilendiriyorum. Öğrencilerin erken yaşlarda sizin gibi kaliteli yayınlarla tanışmasına yardımcı oluyorum.

Emeklerinize sağlık.

Osman Murat TAŞ,

Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni, Mersin